£ INE

Institute Hacienal Eleoteral

DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS

SUBDIRECCION DE ADQUISICIONES

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL 2014

G & Art. 20 Fracc. | Art. 20 Fracc. VII Art. 20 Fracc. IV
FraccV
Unidad |Act.ins.| Programa | SU® | proyectos | Partida | Descripcion de laPartida | Cambs | Descripcion del Bien | "939%€ | cantigad | Precio unitario | Procedimiento de Total ENE FEB MAR ABR MAY JUN JuL AGO SEP ocT NOV Dic
programa Medida contratacién
IFE/ADQ-0460/13
ADQUISICION DE
VALES DE GASOLINA
. N A TRAVES DE
Combustibles, lubricantes
aditivos para vehiculos ! TARJETAS
terrestres, aéreos, marftimos, ELECTRONICAS ¥
103 001 R008 001 PB04001 26104 S ' VALES PAPEL PARA |[MONTO 16,342.00 16,342.00 16,342.00
lacustres y fluviales
asignados a servidores EL PARQUE
piblicos VEHICULAR DE LAS
OFICINAS
CENTRALES DEL IFE
Y VEHICULOS
ARRENDADOS
IFE/ADQ-0460/13
ADQUISICION DE
VALES DE GASOLINA
. N A TRAVES DE
Combustibles, lubricantes
aditivos para vehiculos ’ TARJETAS
terrestres, aéreos, marftimos, ELECTRONICAS ¥
103 001 R008 001 PB04001 26104 S ' VALES PAPEL PARA |[MONTO 16,342.00 16,342.00 16,342.00
lacustres y fluviales
asignados a servidores EL PARQUE
piblicos VEHICULAR DE LAS
OFICINAS
CENTRALES DEL IFE
Y VEHICULOS
ARRENDADOS
IFE/ADQ-0460/13
ADQUISICION DE
VALES DE GASOLINA
. N A TRAVES DE
Combustibles, lubricantes
aditivos para vehiculos ’ TARJETAS
terrestres, aéreos, marftimos, ELECTRONICAS ¥
103 001 R008 001 PB04001 26104 S ' VALES PAPEL PARA |[MONTO 16,342.00 16,342.00 16,342.00
lacustres y fluviales
asignados a servidores EL PARQUE
piblicos VEHICULAR DE LAS
OFICINAS
CENTRALES DEL IFE
Y VEHICULOS
ARRENDADOS
IFE/ADQ-0460/13
ADQUISICION DE
VALES DE GASOLINA
. N A TRAVES DE
Combustibles, lubricantes
aditivos para vehiculos ! TARJETAS
terrestres, aéreos, marftimos, ELECTRONICAS ¥
103 001 R008 001 PB04001 26104 S ' VALES PAPEL PARA |[MONTO 16,342.00 16,342.00 16,342.00
lacustres y fluviales
asignados a servidores EL PARQUE
piblicos VEHICULAR DE LAS
OFICINAS
CENTRALES DEL IFE
Y VEHICULOS
ARRENDADOS
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IFE/ADQ-0460/13
ADQUISICION DE
VALES DE GASOLINA
. N A TRAVES DE
Combustibles, lubricantes
aditivos para vehiculos ! TARJETAS
terrestres, aéreos, marftimos, ELECTRONICAS ¥
103 001 R008 001 PB04001 26104 S ' VALES PAPEL PARA |[MONTO 16,342.00 16,342.00 16,342.00
lacustres y fluviales
asignados a servidores EL PARQUE
piblicos VEHICULAR DE LAS
OFICINAS
CENTRALES DEL IFE
Y VEHICULOS
ARRENDADOS
IFE/ADQ-0460/13
ADQUISICION DE
VALES DE GASOLINA
. N A TRAVES DE
Combustibles, lubricantes
aditivos para vehiculos ’ TARJETAS
terrestres, aéreos, marftimos, ELECTRONICAS ¥
103 001 R008 001 PB04001 26104 S ' VALES PAPEL PARA |[MONTO 16,342.00 16,342.00 16,342.00
lacustres y fluviales
asignados a servidores EL PARQUE
piblicos VEHICULAR DE LAS
OFICINAS
CENTRALES DEL IFE
Y VEHICULOS
ARRENDADOS
IFE/ADQ-0460/13
ADQUISICION DE
VALES DE GASOLINA
. N A TRAVES DE
Combustibles, lubricantes
aditivos para vehiculos ’ TARJETAS
terrestres, aéreos, marftimos, ELECTRONICAS ¥
103 001 R008 001 PB04001 26104 S ' VALES PAPEL PARA |[MONTO 16,342.00 16,342.00 16,342.00
lacustres y fluviales
asignados a servidores EL PARQUE
piblicos VEHICULAR DE LAS
OFICINAS
CENTRALES DEL IFE
Y VEHICULOS
ARRENDADOS
IFE/ADQ-0460/13
ADQUISICION DE
VALES DE GASOLINA
. N A TRAVES DE
Combustibles, lubricantes
aditivos para vehiculos ! TARJETAS
terrestres, aéreos, marftimos, ELECTRONICAS ¥
103 001 R008 001 PB04001 26104 S ' VALES PAPEL PARA |[MONTO 32,684.00 32,684.00 32,684.00
lacustres y fluviales
asignados a servidores EL PARQUE
piblicos VEHICULAR DE LAS
OFICINAS
CENTRALES DEL IFE
Y VEHICULOS
ARRENDADOS
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Combustibles, lubricantes y
103 001 | Roo8 001 | PBod0or | 26105 |RdioS paramaguinaria SUMINISTRODE GAS |\ 70 1 4,809.06 4,809.06 4,809.06
equipo de produccion y LP.
servicios administrativos
Combustibles, lubricantes y
103 001 | Roo8 001 | PBod0or | 26105 |RdioS paramaguinaria SUMINISTRODE GAS |\ 70 1 2,35892 2,35892 2,35892
equipo de produccion y LP.
servicios administrativos
Servicio telefonico SERvICIO
103 001 R008 001 PB04001 31401 convencional TELEFONICO MONTO 1 29,000.00 29,000.00 29,000.00
CONVENCIONAL
Servicio telefonico SERvICIO
103 001 R008 001 PB04001 31401 convencional TELEFONICO MONTO 1 29,000.00 29,000.00 29,000.00
CONVENCIONAL
Servicio telefonico SERvICIO
103 001 R008 001 PB04001 31401 convencional TELEFONICO MONTO 1 29,000.00 29,000.00 29,000.00
CONVENCIONAL
SERVICIO DE
103 001 R008 001 PB04001 31501 |Servicio de telefonia celular TELEFONIA CELULAR|MONTO 1 3,632.37 3,632.37 3,632.37
IFE-ADQ-0517/2013
. . SERVICIOS DE
103 001 R008 001 PB04001 31501 |Servicio de telefonfa celular TELEFONIA CELULAR MONTO 1 6,173.28 6,173.28 6,173.28
. . SERVICIOS DE
103 001 R008 001 PB04001 31501 |Servicio de telefonfa celular TELEFONIA CELULAR MONTO 1 4,652.59 4,652.59 4,652.59
Servicios de conduccion de (?CESI\J/IL(J:CI%I[C’)E\I DE
103 001 R008 001 PB04001 31701 Zier;taalleesS analdgicas y SENAL ANALOGICA Y MONTO 1 2,568.00 2,568.00 2,568.00
9 DIGITAL
Servicios de conduccion de CONDUCCION DE
103 001 R008 001 PB04001 31701 |sefiales analégicas y SENAL ANALOGICA Y [MONTO 1 1,801.10 1,801.10 1,801.10
digitales DIGITAL
Servicios integrales de SERVICIOS DE
103 001 R008 001 PB04001 31901 . g., RADIOCOMUNICACIO |[MONTO 1 1,237.00 1,237.00 1,237.00
telecomunicacion N
Servicios integrales de SERVICIOS DE
103 001 R008 001 PB04001 31901 . g., RADIOCOMUNICACIO |[MONTO 1 1,648.66 1,648.66 1,648.66
telecomunicacion N
Servicios integrales de SERVICIO DE
103 001 R008 001 PB04001 31901 . g., RADIOCOMUNICACIO |[MONTO 1 1,237.00 1,237.00 1,237.00
telecomunicacion NES
Servicios integrales de SERVICIO DE
103 001 R008 001 PB04001 31901 . g., RADIOCOMUNICACIO |[MONTO 1 1,009.79 1,009.79 1,009.79
telecomunicacion NES
Servicios integrales de SERVICIO DE
103 001 R008 001 PB04001 31901 . g., RADIOCOMUNICACIO |[MONTO 1 425.75 425.75 425.75
telecomunicacion N
IFE/ADQ-0483/13
SERVICIO DE
PENSION DE
ESTACIONAMIENTO
. . PARA UNIDADES
103 001 R008 001 PB04001 | 33602 |[Otros servicios comerciales VEHICULARES MONTO 1 2,587.99 2,587.99 2,587.99
PROPIAS DEL
INSTITUTO,
EMPLEADOS Y
VISITANTES.
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Art. 20
FraccV

Art. 20 Fracc. |

Art. 20 Fracc. VII

Art. 20 Fracc. IV

Unidad

Act. Ins.

Programa

Sub
programa

Proyectos

Partida

Descripcion de la Partida

Cambs

Descripcion del Bien

Unidad de
Medida

Cantidad

Precio unitario

Procedimiento de
contratacion

Total

ENE

FEB

MAR

ABR

MAY

JUN

JuL

AGO

SEP

OCT

NOV

DIC

103

001

R008

001

PB04001

33602

Otros servicios comerciales

IFE/ADQ-0483/13
SERVICIO DE
PENSION DE
ESTACIONAMIENTO
PARA UNIDADES
VEHICULARES
PROPIAS DEL
INSTITUTO,
EMPLEADOS Y
VISITANTES.

MONTO

2,587.99

2,587.99

2,587.99

103

001

R008

001

PB04001

33602

Otros servicios comerciales

IFE/ADQ-0483/13
SERVICIO DE
PENSION DE
ESTACIONAMIENTO
PARA UNIDADES
VEHICULARES
PROPIAS DEL
INSTITUTO,
EMPLEADOS Y
VISITANTES.

MONTO

2,587.99

2,587.99

2,587.99

103

001

R008

001

PB04001

33602

Otros servicios comerciales

IFE/ADQ-0483/13
SERVICIO DE
PENSION DE
ESTACIONAMIENTO
PARA UNIDADES
VEHICULARES
PROPIAS DEL
INSTITUTO,
EMPLEADOS Y
VISITANTES.

MONTO

2,587.99

2,587.99

2,587.99

103

001

R008

001

PB04001

33602

Otros servicios comerciales

IFE/ADQ-0485/13
SERVICIO DE
PENSION DE
ESTACIONAMIENTO
PARA UNIDADES
VEHICULARES
PROPIAS DEL
INSTITUTO,
EMPLEADOS Y
VISITANTES.

MONTO

15,125.81]

15,125.81]

15,125.81]

103

001

R008

001

PB04001

33602

Otros servicios comerciales

IFE/ADQ-0485/13
SERVICIO DE
PENSION DE
ESTACIONAMIENTO
PARA UNIDADES
VEHICULARES
PROPIAS DEL
INSTITUTO,
EMPLEADOS Y

VISITANTES.

MONTO

17,079.46]

17,079.46]

17,079.46]
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Art. 20
FraccV

Art. 20 Fracc. |

Art. 20 Fracc. VII

Art. 20 Fracc. IV

Unidad

Act. Ins.

Sub

Programa
programa

Proyectos

Partida

Descripcion de la Partida

Cambs

Unidad de

Descripcion del Bien Medida

Cantidad

Precio unitario

Procedimiento de
contratacion

Total

ENE

FEB

MAR

ABR

MAY

JUN

JuL

AGO

SEP

OCT

NOV

DIC

103

001

R008 001

PB04001

33602

Otros servicios comerciales

IFE/ADQ-0485/13
SERVICIO DE
PENSION DE
ESTACIONAMIENTO
PARA UNIDADES
VEHICULARES
PROPIAS DEL
INSTITUTO,
EMPLEADOS Y
VISITANTES.

MONTO

17,079.46]

17,079.46]

17,079.46]

103

001

R008 001

PB04001

33602

Otros servicios comerciales

IFE/ADQ-0485/13
SERVICIO DE
PENSION DE
ESTACIONAMIENTO
PARA UNIDADES
VEHICULARES
PROPIAS DEL
INSTITUTO,
EMPLEADOS Y
VISITANTES.

MONTO

17,079.46]

17,079.46]

17,079.46]

103

001

R008 001

PB04001

33602

Otros servicios comerciales

IFE/ADQ-0485/13
SERVICIO DE
PENSION DE
ESTACIONAMIENTO
PARA UNIDADES
VEHICULARES
PROPIAS DEL
INSTITUTO,
EMPLEADOS Y
VISITANTES.

MONTO

17,079.46]

17,079.46]

17,079.46]

103

001

R008 001

PB04001

33602

Otros servicios comerciales

IFE/ADQ-0485/13
SERVICIO DE
PENSION DE
ESTACIONAMIENTO
PARA UNIDADES
VEHICULARES
PROPIAS DEL
INSTITUTO,
EMPLEADOS Y
VISITANTES.

MONTO

32,205.27|

32,205.27|

32,205.27|

103

001

R008 001

PB04001

33901

Subcontratacion de servicios

con terceros

IFE/ADQ-0460/13
PAGO DE COMISION
POR CONCEPTO DE
DISPERSION A
TRAVES DE
TARJETAS
ELECTRONICAS Y
VALES PAPEL PARA
EL PARQUE
VEHICULAR DE LAS
OFICINAS
CENTRALES DEL IFE
Y VEHICULOS
ARRENDADOS

MONTO

91.36

91.36

91.36
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G & Art. 20 Fracc. | Art. 20 Fracc. VII Art. 20 Fracc. IV
FraccV
Unidad |Act.ins.| Programa | SU® | proyectos | Partida | Descripcion de la Partida | Cambs | Descripcion del Bien | "939%€ | cantigad | Precio unitario | Procedimiento de Total ENE FEB MAR ABR MAY JUN JuL AGO SEP ocT NOV Dic
programa Medida contratacién
COMISION POR
DISPERSION IFE/ADQ
0460/13 ADQUISICION
DE VALES DE
GASOLINA A TRAVES
DE TARJETAS
Subcontratacion de servicios ELECTRONICAS Y
103 001 R008 001 PB04001 33901 conterceros VALES PAPEL PARA MONTO 79.94] 79.94 79.94]
EL PARQUE
VEHICULAR DE LAS
OFICINAS
CENTRALES DEL IFE
Y VEHICULOS
ARRENDADOS
COMISION POR
DISPERSION IFE/ADQ
0460/13 ADQUISICION
DE VALES DE
GASOLINA A TRAVES
DE TARJETAS
Subcontratacion de servicios ELECTRONICAS Y
103 001 R008 001 PB04001 33901 conterceros VALES PAPEL PARA MONTO 82.70] 82.70] 82.70]
EL PARQUE
VEHICULAR DE LAS
OFICINAS
CENTRALES DEL IFE
Y VEHICULOS
ARRENDADOS
Mantenimiento MANTENIMIENTO A
103 001 R008 001 PB04001 35201 |conservacion di mobiliario y EQUIPOS DE AIRE MONTO 2,833.56 2,833.56 2,833.56
ipo de administracion ACONDICIONADO
eaupo CONFORT
Mantenimiento y
103 001 R008 001 PB04001 35201 |conservacion de mobiliario y MANTENIMIENTO MONTO 2,900.00 2,900.00 2,900.00
. L i CORRECTIVO
equipo de administracion
- MANTENIMIENTO A
Mantenimientoy EQUIPOS DE ARE
103 001 R008 001 PB04001 | 35201 conger\;acmg d‘e‘mobll‘lgno y ACONDICIONADO MONTO 1,889.04 1,889.04 1,889.04
equipo de administracion CONEORT
Mantenimiento y MANTENIMIENTO A
103 001 R008 001 PB04001 35201 |conservacion de mobiliario y EQUIPOS DE ARE MONTO 806.20 806.20 806.20
equipo de administracion ACONDICIONADO
Mantenimiento y MANTENIMIENTO
conservacion de vehiculos PREVENTNOY
103 001 R008 001 PB04001 35501 (errestres, aéreos. marfimos, CORRECTIVO A MONTO 9,000.00 9,000.00 9,000.00
lacustres y fluviale)s y PARQUE VEHICULAR
DEL INSTITUTO
Mantenimiento y MANTENMIENTO
conservacion de vehiculos PREVENTNVOY
103 001 R008 001 PB04001 35501 (errestres, aéreos. marfimos, CORRECTIVO A MONTO 4,000.00 4,000.00 4,000.00
lacustres y fluviale)s y PARQUE VEHICULAR
DEL INSTITUTO

Pagina 6




£ INE

Institute Hacienal Eleoteral

DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS

SUBDIRECCION DE ADQUISICIONES

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL 2014

G & Art. 20 Fracc. | Art. 20 Fracc. VII Art. 20 Fracc. IV
FraccV
Unidad |Act.ins.| Programa | SU® | proyectos | Partida | Descripcion de la Partida | Cambs | Descripcion del Bien | "939%€ | cantigad | Precio unitario | Procedimiento de Total ENE FEB MAR ABR MAY JUN JuL AGO SEP ocT NOV Dic
programa Medida contratacién
Mantenimiento y
conservacion de vehiculos MANTENIMIENTO A
103 001 R008 001 PB04001 35501 errestres, aéreos, martimos, PARQUE VEHICULAR MONTO 1 15,329.01 15,329.01 15,329.01
lacustres y fluviales
Mantenimiento y MANTENIMIENTO A
103 001 R008 001 PB04001 35701 |conservacion de maquinaria EQUIPOS MONTO 1 2,447.99 2,447.99 2,447.99
y equipo HIDRONEUMATICOS
Mantenimiento y MANTENIMIENTO A
103 001 R008 001 PB04001 35701 |conservacion de maquinaria EQUIPOS MONTO 1 1,224.00 1,224.00 1,224.00
y equipo HIDRONEUMATICOS
Mantenimiento y MANTENIMIENTO A
103 001 R008 001 PB04001 35701 |conservacion de maquinaria PLANTAS DE MONTO 1 18,626.79 18,626.79 18,626.79
Yy equipo EMERGENCIA
103 001 | Roo8 001 | PBO4goL | 35001 [SCrvicios dejardineriay CONTROL DE MONTO 1 750,90 759,90 750.90
fumigacion PLAGAS
103 001 | Roo8 001 | PBO4g0L | 35001 [SCrvicios dejardineriay CONTROL DE MONTO 1 1,139.85 1,139.85 1,13985
fumigacion PLAGAS
Servicios de jardinerfa y MANTENIMIENTO A
103 001 R008 001 PB04001 35901 fumigacién LAS AREAS VERDES MONTO 1 16,190.00 16,190.00 16,190.00
Servicios de jardinerfa y MANTENIMIENTO A
103 001 R008 001 PB04001 35901 fumigacién LAS AREAS VERDES MONTO 1 15,814.00 15,814.00 15,814.00
Servicios de jardinerfa y MANTENIMIENTO A
103 001 R008 001 PB04001 35901 fumigacién LAS AREAS VERDES MONTO 1 15,814.00 15,814.00 15,814.00
Servicios de jardinerfa y MANTENIMIENTO DE
103 001 R008 001 PB04001 35901 fumigacién AREAS VERDES MONTO 1 1,687.09 1,687.09 1,687.09
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